
Kerkese Data 15/01/2020

Une i nenshkruari Gjovalin Ndoj, me nr karte Identititi 1121224049H

M01307019A,Administratori i subjektit KEVILJANATRANS me nr Nipti M01307019A

Kerkoj shtimin e dy automjeteve Tirane AA813ZJ

Tirane mjeti me targe AHR016,

si edhe vendosjen e drejtuesit teknik Behar Almeta.

Admintratori dhe ortaku i vetem Gjovalin Ndoj


